VISITATIO CARBONAE ECCLESIAE

In carbona ecclesiae inventi sunt in parata pecunia flor. 6 solidis. Rationes carbonae productae sunt ab anno 1651, in summis proventuum faciunt 752 grossi 23, in expensis faciunt 1040 / 27. Superant expensae proventuum carbonae flor. 294 / 4, qui debentur rudo Venceslao Ławrynowicz, mansionario Salantensi de proprio enim multa huic ecclae comparavit, proinde licebit ipsi temperare ex carbona ecclae vel condonare.

VISITATIO CARBONAE CONFRATERNITATIS

In parata pecunia modo tempore visitationis reperti sunt²⁸¹ bona moneta flo. 152 / 18, solidis flo. 15 / 7. Rationes proventuum et expensarum in registris productae sunt ab anno 1651: proventuum omnium carbonae in perceptis faciunt flo. 1112, non includendo paratam pecuniam, modo in carbona repertam, in expensis pro necessitatibus eiusdem carbonae summa faciunt flor. 1160 / 5. Rndus dnus Venceslaus Ławrynowicz praetendit sibi de proprio in necessitates confraternitatis expendisse flo. 48, quo liberum erit de confraternitatis carbona recuperare. [l. 493v]

VISITATIO PIORUM LEGATORUM IN PECUNIA

Pie defunctus Hieronimus Siemaszko, altarista Polongoviensis, deservitae mercedis in aula Salantensi pro altari maiori in ecclesia Salantensi exstruendo

²⁸¹ *Orig. dar kartą pakartota* in parata pecunia.

in bona moneta inscripsit flo. 500, super quo exstant literae apud fratrem rudi Narkiewicz, praepositi Szkudensis. Ad carbonam confraternitatis legati sunt flo. 50 solidis; equus dicitur legatus, qui forte non constat tanti. Mathyas Rusteyko pro debito ecclesiae spectante, a quadam virgine inscripto, non habendo in parata pecunia, quo exolvere, relinquit domum suam, quae transferenda ad fundum ecclesiasticum pro hospitali exstruendo. Apud Milam w Niciutach flo. 50 legati, ex his decem floreni iam redditi. Defuncti Michaelis mansionarii carentiarum in aula restant flo. 50 bona moneta.

INVENTARIUM ARGENTI, APPARAMENTORUM ET TOTIUS
SUPPELLECTILIS ECCLESIASTICAE IN EADEM GENERALI
VISITATIONE CONSCRIPTUM

SREBRO [l. 494r]

Puszka pro conservando Vnbli srebrna, intus pozłocista, y labia, in sede kwiatki złote, operculum srebrne białe, krzyżyk na wierzchu pozłocisty, paliolum kitajki zielonej, złote korunki ze srebrem. Na restauratią tej puszeki de proprio dał jmść xdz Malcher Ławrynowicz, proboszcz sałantski, zł. 55 dobrą moneta.

Kielich srebrny, intus et extra złocisty, z patyną srebrną, złocistą z obuch stron.

Kielich drugi srebrny, intus tylko pozłocisty, et labia similiter, tudziesz et copula, z patyną, z jednej strony pozłocistą, z herbem jmści pana Władysława Woyny, starosty gorzdowskiego.